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Sponsoren und Spender 2022

Der VDBD e.V. veréffentlicht hier fur alle Projekte / Zwecke die Sponsoren mit den geleisteten, zweckgebundenen Unterstiitzungsbe-

trdgen gemal der aktuellen Fassung des FSA-Kodex zur Transparenz in der Reihenfolge des Buchungsdatums.

Sponsoring Firma Projekt / Zweck Betrag Buchungsdatum

Arbeitsgemeinschaften (AGen)

"44. Treffen der AG der Diabetes-
Beurer GmbH Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 250,00 € 24.03.2022
Gisten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-
Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 500,00 € 25.03.2022

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

MSD SHARP & DOHME GMBH Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 250,00 € 30.03.2022

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

LifeScan Deutschland GmbH Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 300,00 € 31.03.2022

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

Berlin-Chemie AG Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 500,00 € 06.04.2022

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

AstraZeneca GmbH Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 500,00 € 07.04.2022

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

Abbott GmbH Schulungskrafte Sachsen-Anhalt", 1.000,00 € 11.04.2022
Gusten, 05.03.2022

Ascensia Diabetes Care Deutschland
GmbH



Mediq Direkt Diabetes GmbH

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH

Lilly Deutschland GmbH

Novo Nordisk Pharma GmbH

Becton Dickinson GmbH

Medtronic GmbH

IME-DC GmbH

Dexcom Deutschland GmbH

Diabetesgesellschaft Sachsen-Anhalt

Spende eV,

Roche Diabetes Care Deutschland
GmbH

VitalAire GmbH

"44. Treffen der AG der Diabetes-
Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskréafte Sachsen-Anhalt",

Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Gusten, 05.03.2022

"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Gusten, 05.03.2022

"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Giusten, 05.03.2022

"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Gusten, 05.03.2022

"44. Treffen der AG der Diabetes-

Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Giusten, 05.03.2022

Veranstaltung der AG Bayern-Ost:

"Wege aus dem Pumpendschungel”,

Straubing, 27.04.2022

"44. Treffen der AG der Diabetes-
Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Gusten, 05.03.2022
"44. Treffen der AG der Diabetes-
Schulungskrafte Sachsen-Anhalt",
Gisten, 05.03.2022
Veranstaltung der AG Bayern-Ost,
Straubing, 27.04.2022

250,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

250,00 €

600,00 €

200,00 €

1.000,00 €

200,00 €

300,00 €

1.000,00 €

11.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

20.04.2022

03.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

18.08.2022



Lilly Deutschland GmbH

Abbott GmbH

Roche Diabetes Care Deutschland
GmbH

Lilly Deutschland GmbH

Dexcom Deutschland GmbH

"11. VDBD Workshop der AG Sachsen-

Anhalt", 09.-10.09.2022, Schénebeck

"11. VDBD Workshop der AG Sachsen:-

Anhalt", 09.-10.09.2022, Schdnebeck

"11. VDBD Workshop der AG Sachsen-

Anhalt", 09.-10.09.2022, Schonebeck

6. Treffen der VDBD AG Bayern Sud-
Ost, in Pittenhart am 07.10.2022

6. Treffen der VDBD AG Bayern Suid-
Ost, in Pittenhart am 07.10.2022

1.500,00 €

1.500,00 €

500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

29.09.2022

17.10.2022

25.10.2022

03.11.2022

21.12.2022



